
UCHWAŁA NR XLIV/415/22 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 21 lutego 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIV/306/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 26 kwietnia 2021r. 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2021r. poz. 305 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXIV/306/21 Rady Miejskiej w Grójcu z dnia 26 kwietnia 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Postanawia się udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Mazowieckiego polegającej na 
wykonaniu i nieodpłatnym przekazaniu dokumentacji projektowej na wykonanie następujących  zadań: 

1. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 na odcinku od km ok. 22+600 (ul. Leśna) do km ok. 
27+000 w miejscowości Kośmin, na terenie gminy Grójec. 

2. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 na odcinku od km ok. 27+100 do km ok. 29+600 
w miejscowościach Kobylin i Grójec, na terenie gminy Grójec. 

3. Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 na odcinku od km ok. 20+700 do km ok. 21+100 
w miejscowości Gościeńczyce, na terenie gminy Grójec w zakresie budowy chodnika  których łączna 
wartość nie przekroczy 280.970,00 zł.”. 

2. § 2. Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Środki finansowe na udzielenie pomocy, o której mowa w §1 zostały zabezpieczone w WPF gminy 
Grójec na lata 2022-2034 - w Wykazie przedsięwzięć.”. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Biedrzycki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B59FA73-87D0-4AB1-8834-FCCDD1E6A1DA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 3


